Eesti Pimekurtide Tugiliidu
2011. aastaeelarve

TULUD

Eesti Puuetega Inimeste Fond
Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet
Sotsiaalkindlustusamet
Ristivanemate projekt

USA Hilton/Perkins projekt

USA Eesti Abistamise Komitee
Eelmise aasta jadk

Kokku

KULUD

T66j0ukulud
Rehabiliteerimine, tdiendkoolitus, teave
Mitmesugused

Kokku kulu
Jaak jargmiseks aastaks

KINNITATUD

Eesti Pimekurtide Tugiliidu
iildkogu koosolekul 28.04.2011

8 806
3180
31 328
1600
3000
500
25277
73 691

38 300
12 700
12 800
63 800

9891



